Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5» с. Ильинка

Ханкайского муниципального округа Приморского края

                                                                   ПРИКАЗ

от 20.03.2024 года                              с. Ильинка                                  № 34

« О создании школьной службы медиации(примирения)»

В целях снижения уровня конфликтности в школе, снижения числа вновь выявленных

детей группы риска и улучшения психологического микроклимата в классах, школе,

содействия профилактике правонарушений и социальной реабилитации участников

конфликтных ситуаций, формирования у учащихся умения регулирования конфликта

без физического насилия и оскорбления.

Приказываю:

1.Создать школьную службу медиации в следующем составе:

Руководитель:    -    Пацель С.Л.-социальный педагог-психолог;

Члены комиссии: -  Рябец Л.Л.-зам директора по УВР;

                               -  Никулина Л.А.-учитель русского языка и литературы;

Родители: Рева Ольга Николаевна, Бых Светлана Александровна;

Ученики: Липченко Виктория-8 класс, Гусарчук Роман-9 класс, Крышталь Александр-8

класс.

 2.В своей работе руководствоваться  Положением «О школьной службе медиации»,

планом работы школьной службы медиации.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                               В.А.Ефремов

		2024-03-20T16:14:03+1000
	Ефремов Валентин Александрович